
UCHWAŁA NR VII/17/2022 
ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dla Przewodniczącego Zarządu Związku do głosowania podczas Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników spółki „Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. 

w Rudnie 

Na podstawie § 26 ust. 2 pkt 9) i 27 ust.1 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 
postanawia, co następuje : 

§ 1. W związku z koniecznością realizacji celów powstałych przy zawiązaniu Zakładu Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych RUDNO” Sp. z o .o. w Rudnie (dalej: Spółka), a to realizacji zadań własnych z zakresu 
gospodarki odpadami komunalnymi (§ 1 ust. 8 umowy Spółki) upoważnić Przewodniczącego Zarządu Związku 
Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” do podjęcia uchwały podczas Nadzwyczajnego 
Zgromadzenia Wspólników Spółki zobowiązującej Zarząd Spółki do: 

1. opracowania planu modernizacji zakładu Spółki mającego na celu wprowadzenie nowoczesnych rozwiązań 
technicznych i technologicznych zawierającego co najmniej określenie czynności koniecznych do podjęcia 
i realizacji przez Spółkę, czasu realizacji i źródeł finansowania (dalej: Plan) pozwalających na osiąganie przez 
zakład Spółki ustalonych na podstawie przepisów prawa i umów łączących strony poziomów odzysku; 

2. przedstawienia Planu Wspólnikowi Spółki w terminie 3 (trzech) miesięcy od dnia podjęcia uchwały; 

3. realizacji zatwierdzonego przez Wspólnika Planu po jego zatwierdzeniu przez Wspólnika. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Związku 

 
 

Bogusław Fijas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A639D5D-CC70-4E24-BF41-FCE5EC10D499. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


